

Materiale de constructii

I.D.: 87506323

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.065,08 RON - 2.065,08 RON

Descriere: Materiale de constructii: OSB 12 2 buc*74.79=149.58 Sarma zn 1.2 0.5 kg*13.87=6.94 Ad. Flex Uni 2 buc*52.94=105.88 Otel bet. OB6 3.5 kg*5.88=20.58 Sapa ZE 20 6 buc*23.11=138.66 Otel lat 30*3 1 buc*38.82=38.82 Var hidratat 4 buc*31.00=124.00 Dale gri 10*20*6 38 buc*1.08=41.04 Plas sudata 8 1 buc*264.71=264.71 Plasa sudata 4 1 buc*66.39=66.39 Vopsea Kober 0.75 1 buc*33.53 Pensula 60 1 buc*7.14=7.14 Multibat 8 buc*28.99=231.91 Plasa fib. sticla 6mp*3.78=22.68 Adeziv Basis 1 buc*23.53=23.53 Tencuiala Fina 10 buc*39.33=393.30 Profil colti alum 2.5 9 buc*7.39=66.51 Polistiren XPS 5cm 2.25 mp*29.41=66.17 Gipscarton 12.5 3 buc*36.64=109.92 Rifix 1 buc*45.38=45.38 Surub lemn 5*50 1 cut*33.61=33.61 (1cut=200 buc) Tabla zn 0.4*1*2m 1 buc*74.79=74.79
